



Cliente: 57060-PREF. MUNICIPAL DE MASSAPE
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA, EXPEDIENTE.
Endereço: RUA MAJOR JOSE PAULINO, 191 - CENTRO
CEP: 62140-000 - MASSAPE/CE

Proposta 156392
Pregão: 4070201/2023
Dt Abert: 03/03/2023 **Hora:** 09:00

Tipo: PREGÃO PRESENCIAL
Data Doc: 03/03/2023

Objeto: TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE.
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DE EXPEDIENTE, DE HIGIENE PESSOAL E CADEIRAS E MESAS DE PLÁSTICO DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS.

LOTE 73

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
1	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100 LITROS, PCT C/ 100 UNID, INFECTANTE, DEVERA CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICANTE (LOGOTIPO E NOME) REGISTRO MS. R\$ Unit Item: QUARENTA REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: VINTE MIL QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS	HC	500	PCT	40,9200	20.460,00
Total Lote: VINTE MIL QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS						R\$ Total Lote: 20.460,00

LOTE 75

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
1	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 30 LITROS, PCT C/ 100 UNID, INFECTANTE, DEVERA CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICANTE (LOGOTIPO E NOME) REGISTRO MS. R\$ Unit Item: CATORZE REAIS E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: QUATRO MIL DUZENTOS E SEIS REAIS	HC	300	PCT	14,0200	4.206,00
2	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50 LITROS, PCT C/ 100 UNID, INFECTANTE, DEVERA CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICANTE (LOGOTIPO E NOME) REGISTRO MS. R\$ Unit Item: VINTE E DOIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: SEIS MIL SETECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS	HC	300	PCT	22,4800	6.744,00
Total Lote: DEZ MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS						R\$ Total Lote: 10.950,00

LOTE 76

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
1	SACO PARA LIXO, 100 LITROS, PRETO, PCT C/ 100 UNID. R\$ Unit Item: VINTE E QUATRO REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: VINTE E UM MIL TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS	HC	870	PCT	24,5800	21.384,60
Total Lote: VINTE E UM MIL TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS						R\$ Total Lote: 21.384,60

LOTE 78

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
1	SACO PARA LIXO, 30 LITROS, PRETO, PCT C/ 100 UNID. R\$ Unit Item: NOVE REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: VINTE E SEIS MIL SEISCENTOS E DEZENOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS	HC	2770	PCT	9,6100	26.619,70
Total Lote: VINTE E SEIS MIL SEISCENTOS E DEZENOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS						R\$ Total Lote: 26.619,70

LOTE 79

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
1	SACO PARA LIXO, 40 LITROS, PRETO, PCT C/ 100 UNID. R\$ Unit Item: NOVE REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: VINTE E TRÊS MIL SETECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS	HC	2470	PCT	9,6100	23.736,70

**LOTE 79**

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
Total Lote:						
VINTE E TRÊS MIL SETECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS					R\$ Total Lote:	23.736,70

LOTE 80

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
1	SACO PARA LIXO, 50 LITROS, PRETO, PCT C/ 100 UNID;	HC	1470	PCT	14,9900	22.035,30
R\$ Unit Item: CATORZE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS						
R\$ Total Item: VINTE E DOIS MIL E TRINTA E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS						
Total Lote:						
VINTE E DOIS MIL E TRINTA E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS					R\$ Total Lote:	22.035,30

LOTE 81

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
1	SACO PARA LIXO, 60 LITROS, PRETO, PCT C/ 100 UNID.	HC	1470	PCT	14,9900	22.035,30
R\$ Unit Item: CATORZE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS						
R\$ Total Item: VINTE E DOIS MIL E TRINTA E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS						
Total Lote:						
VINTE E DOIS MIL E TRINTA E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS					R\$ Total Lote:	22.035,30

LOTE 82

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
1	SACO TRANSPARENTE 1KG, RESISTENTE.	EMBALA	750	KG	47,0000	35.250,00
R\$ Unit Item: QUARENTA E SETE REAIS						
R\$ Total Item: TRINTA E CINCO MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS						
Total Lote:						
TRINTA E CINCO MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS					R\$ Total Lote:	35.250,00

LOTE 409

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
1	CADEIRA DE PLÁSTICO 88,8CMX40,8CM.	ACLIVE POLIPLST	1435	UND	47,0000	67.445,00
R\$ Unit Item: QUARENTA E SETE REAIS						
R\$ Total Item: SESSENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS						
Total Lote:						
SESSENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS					R\$ Total Lote:	67.445,00

LOTE 410

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
1	MESA DE PLÁSTICO 70CMX70CM.	ACLIVE POLIPLST	1290	UND	85,0000	109.650,00
R\$ Unit Item: OITENTA E CINCO REAIS						
R\$ Total Item: CENTO E NOVE MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS						
Total Lote:						
CENTO E NOVE MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS					R\$ Total Lote:	109.650,00



PROHOSPITAL

Comércio Holanda Ltda

Material de Consumo e Equipamento Hospitalar, Medicamentos e Odontologia

Total Global:

TREZENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL QUINHENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS

R\$ Global

359.566,60

*Declara estar ciente e de acordo com as exigências deste edital

*Os produtos acima citados tem procedência nacional.

*Declara inteira submissão aos ditames da Lei Federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho 1993, e suas alterações posteriores.

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 4070201/2023 e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Declara que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual

Banco do Brasil

CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2

*Bradesco

CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

Validade da Proposta: 120 (CENTO E VINTE) DIAS

Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS

Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
EDIMAR FEITOSA GOMES JUNIOR
CPF: 058.174.433-09